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pj( H'i'."'fl:!1:"s NN$H f,ii!"off.o, , ,.r,"oJo'n??x'#[ffi:;pdn kontabilitet dhe financa, z. Kushtrim Krasniqi.

Sipras tyre kontrata ne fjale ka
resipektivisht Komunds se Klin6
nuk jan6 te gatshdm te
kontrate, pa i marre ne
theks te vegantd pika 3.3.

konsideroj se te gjitha m p€r.zgledhjen ma kand/Neni 31/, me bindjen qe esi,rui\Sn Vtf qei te paduke manipuluar me inte gabuar te kon te ubiik,ka ddmtuar rende Autoritetin Kontraktues, respektivisht Komundn e Krin6s.
Ne cil€sin€ e Menaxherit te Kontrates duke perfilluf raportet e Kornisionit Mbikeqyres, te cilat dote jend pjesd e rat€s dhe pje a)shkrese zyrtare, propozojmdmarrjen e masa u bazuar ne hme dhe Xulntet e Veganta t6k€siaj Kontrate s prokurimin p se Kosov6s, duke p6rfshi;

1. Nddrprerjen Kontratds pubrike Kornize nr.oQzhg, te dat6s; 0g.10.201g,

"2' 
Marrjen e sigurimit td Ekzekutimit te kontratbs nga 1oo/oi vler6s se kontrat€s,:3. Kompensimi ! ddmeve te shkaktue
tepranirikuaradhetespeciriku.;RX,ilffffJ:'ft:?*ffih: ffii::H::lJ;ne rubrika te veganta.

I Nderuar Z. Faniqi,

,t 
# l?:i ffiffr:l??,::ii:j"^y:^:"_::I:,gligl.n6m dhe t: mos kete +^ r.^:+^ esemarrje
l;::"f:p::i::{:t,11"13,"y:ntuare te risiiune, 
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